
 

２０２５年６月吉日 

 

各 位  

 

役員の変更に関するお知らせ 

 

南信貨物自動車株式会社 

代表取締役社長 小泉眞吾 

 

 ２０２５年６月１３日開催の弊社第４回定時株主総会及び取締役会において、 

下記のとおり役員を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

代表取締役社長 小 泉 眞 吾 

常務取締役   濵   利 勝 

取締役     萩 原   啓 

取締役（非常勤）藤 井 信 行 

監査役     松 﨑 堅太朗 

 

 

弊社の完全子会社であります株式会社パワード・エル・コム、ルピナ車輌サービス株式会社

につきましても同様の役員体制となります。 

 

本総会をもって 樋屋廣三氏は常務取締役を退任し、理事に就任いたしました。尚、株式会社

パワード・エル・コム梓川営業所長を継続いたします。山本芳康氏は取締役を退任いたしま

した。 

在任中に賜りましたご厚情に感謝申し上げます。 

 

 

以上 

 


